
〔期 日〕 6月5日(火)

中野島
6:29

登 戸
(6:32)
6:43

新 宿
(7:02)

日光1号
新 宿
7:12

東武日光
(9:08)

２分
東武バス
JR日光駅

9:25

湖畔前
(10:00)

\130 \240 \1600 手前の湯
滝入口下

車0k.

湯の湖畔
(湯滝上)
1480m

5
5

湯滝下
1455m
10:30

40
35

泉門池
1400m
11:45

1:20
40

小田代原
1410m
12:45

1:40
20

湯の湖の景
観
上からの湯
滝

25mの階段
状下り

観漠 右廻り
渓流沿い

池畔周辺ベン
チで昼食

 ﾐｽﾞﾅﾗ等
の原生林

  展望
ﾊﾞｽで離脱可

ﾐｽﾞﾅﾗ.ﾊﾙﾆ
ﾚ
等の原生林

展望台
1410m
13:10

2:10
30

赤沼ﾊﾞｽ停
1390m
(14:15)

赤 沼
14:20
14:55

東武日光
(15:30)
(16:01)

日光8号
東武日光

16:36

新 宿
(18:35)

中野島
(19:16)

◆

◆

◆

◆

◆

◆

07-7B 湯の湖から小田代ヶ原

担当幹事 松永安生

当日連絡 090-1609-5814〔集 合〕 東武日光駅発9:26分湯元行バス

赤沼発ﾊﾞｽは途中混雑等の余裕みて14:20を予定していますが14:55でも大丈夫と思います。ゆっくり歩きます

途中小田代原(トイレあり)でバス(千手ヶ原→赤沼車庫行)で離脱ok.

待ち時間があるので東武日光駅からﾊﾞｽ始発駅のJR日光駅まで歩２分程度歩きます。JR駅前にトイレあり

湯の湖畔(湯滝上)から湯滝下までは高低差25mの階段状です。膝の悪い人は手前湯滝入口で下車下さい

急坂は湯滝上→湯滝下間の下り約５分程度です。水平道が多く、部分的に緩やかな上り下りがあります

待時間があるのでﾊﾞｽ始
発JR日光駅まで歩きます

３番のりば
\1890+2010

新宿からの直通日光１号，８号の特急券を中野島駅等で購入ください。「大人の休日｣可

小田代原

展望台

戦場ヶ原

赤沼ﾊﾞｽ停

小田代ヶ原

湖畔前ﾊﾞｽ停

男体山

光徳
湯滝入口ﾊﾞｽ停

湯滝

小滝

竜頭の滝へ

湯川

泉門池

ﾊﾞｽ専用道路

日光駅へ

R-120

1000 m

湯元へ

湯の湖



日光駅へ


